
UCHWAŁA NR 614/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 15 pkt 1, w związku z § 9 ust. 2 pkt 8 Uchwały 

Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok – uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2024 rok” do Uchwały  

Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok dokonuje się 

zmian w planie wydatków oraz przesunięcia środków z rezerwy celowej budżetu 

województwa, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały, z przeznaczeniem na pokrycie 

skutków wzrostu wynagrodzeń i pochodnych pracowników samorządowych w podległych 

Województwu jednostkach oświatowych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego, Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Skarżysku-Kamiennej oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 
 
 
 



  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2024 
 
   

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 614/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 14.08.2024 roku

     
Dział 758 - Różne rozliczenia 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   26 905,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   26 905,00   

Rezerwy  4810 26 905,00   

OGÓŁEM   26 905,00   



  
  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2024 
 
   

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 614/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 14.08.2024 roku

     
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   26 905,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   26 905,00   

Rezerwy  
Rezerwa celowa na wydatki z tytułu odpraw emerytalnych, rentowych, nagród jubileuszowych 
pracowników itp. oraz skutków wzrostu wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń w 
wojewódzkich jednostkach nieposiadających osobowości prawnej m.in. wynikających ze 
zmiany przepisów dotyczących minimalnego wynagrodzenia pracowników, wynagrodzeń 
nauczycieli (50008) 

4810 26 905,00   

OGÓŁEM   26 905,00   



  
  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2024 
 
   

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 614/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 14.08.2024 roku

     
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   34 000,00 60 905,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   28 464,00 60 905,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   18 703,00 56 504,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   56 504,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 1 613,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  4790 12 600,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  4800 4 490,00   

Pochodne od wynagrodzeń   9 761,00 4 401,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 2 155,00 3 850,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120 906,00 551,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4710 6 700,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   5 536,00   

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 570,00   

Zakup energii  4260 3 200,00   

Zakup usług pozostałych  4300 1 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 200,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 566,00   

OGÓŁEM   34 000,00 60 905,00 



  
  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2024 
 
   

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 614/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 14.08.2024 roku

     
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80116 - Szkoły policealne  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   5 693,00 19 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 693,00 19 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 096,00 19 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   19 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 1 266,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  4800 830,00   

Pochodne od wynagrodzeń   3 597,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120 597,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4710 3 000,00   

OGÓŁEM   5 693,00 19 000,00 



  
  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2024 
 
   

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 614/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 14.08.2024 roku

     
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   7 507,00 15 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   7 507,00 15 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4 007,00 15 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   15 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 347,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  4800 3 660,00   

Pochodne od wynagrodzeń   3 500,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4710 3 500,00   

OGÓŁEM   7 507,00 15 000,00 



  
  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2024 
 
   

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 614/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 14.08.2024 roku

     
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   20 800,00   

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   15 264,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników   12 600,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  4790 12 600,00   

Pochodne od wynagrodzeń   2 664,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 2 155,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120 309,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4710 200,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   5 536,00   

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 570,00   

Zakup energii  4260 3 200,00   

Zakup usług pozostałych  4300 1 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 200,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 566,00   

OGÓŁEM   20 800,00   



  
  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2024 
 
   

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 614/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 14.08.2024 roku

     
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     26 905,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     26 905,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     22 504,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   22 504,00 

Pochodne od wynagrodzeń     4 401,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   3 850,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120   551,00 

OGÓŁEM     26 905,00 

 


